



QIANLONG TECHNOLOGY INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
(乾 隆 科 技 國 際 控 股 有 限 公 司) *

(於開曼群島註冊成立之有限公司)
(股份代號：8015)

截 至 二 零 零 六 年 六 月 三 十 日 之 中 期 業 績 公 告

香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)創業板(「創業板」)之特色

創業板乃為帶有高投資風險之公司提供一個上市之市場。尤其在創業板上市之公司毋須有過往溢利記錄，亦毋須預測未來溢利。此外，在創業板上市之公司可因其新興性質及該等公司經營業務之行業或國家而帶來風險。有意投資之人士應瞭解投資該等公司之潛在風險，並應經過審慎周詳之考慮後方作出投資決定。創業板之較高風險及其他特色表示創業板較適合專業及其他經驗豐富之投資者。

由於創業板上市公司新興之性質使然，在創業板買賣之證券可能會較於聯交所主板買賣之證券承受較大之市場波動風險，同時無法保證在創業板買賣之證券會有高流通量之市場。

創業板發佈之資料之主要方法是在聯交所為創業板而設之互聯網網站刊登。上市公司毋須在公報指定報章刊登付款公佈披露資料。因此，有意投資之人士應注意彼等能閱覽創業板網頁，以便取得創業板上市發行人之最新資料。

聯交所對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本公告遵照聯交所《創業板證券上市規則》(「創業板上市規則」)之規定提供有關乾隆科技國際控股有限公司之資料。乾隆科技國際控股有限公司各董事(「董事」)就本公告共同及個別承擔全部責任，並在作出一切合理諮詢後確認，就彼等所知及所信：(1)本公告所載之資料在各重大方面均屬準確及完整，且無誤導；(2)本公告並無遺漏任何其他事項，致使本公告之內容有所誤導；及(3)本公告表達之所有意見已經謹慎周詳考慮並按公平合理之基準及假設而作出。

* 僅供識別

摘要

截至二零零六年六月三十日止六個月之營業額為人民幣16,744,000元(二零零五年：人民幣13,722,000元)，較去年同期增加22%。

截至二零零六年六月三十日止六個月之股東應佔盈利為人民幣1,908,000元(二零零五年：人民幣2,214,000元)，較去年同期下降13.80%。

每股基本盈利人民幣0.91分。

中期業績(未經審核)

乾隆科技國際控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)謹此公佈，本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零零六年六月三十日止六個月及三個月之未經審核綜合業績，連同二零零五年同期之未經審核比較數字如下：

簡明綜合收益表(未經審核)

	附註	截至六月三十日 止六個月		截至六月三十日 止三個月	
		二零零六年 人民幣千元	二零零五年 人民幣千元	二零零六年 人民幣千元	二零零五年 人民幣千元
營業額	2	16,744	13,722	8,418	6,863
銷售成本		(4,327)	(4,096)	(2,343)	(2,027)
毛利		12,417	9,626	6,075	4,836
其他收入	4	3,290	2,788	1,985	1,253
分銷成本		(4,486)	(3,304)	(2,264)	(1,511)
行政開支		(8,407)	(7,668)	(4,227)	(3,625)
其他營運開支		—	(1)	—	(1)
佔聯營公司盈利/ (虧損)		139	(86)	147	(19)
其他盈利及虧損	5	(398)	2,035	(204)	1,251
除稅前盈利	6	2,555	3,390	1,512	2,184
稅項	7	(647)	(1,178)	(437)	(636)
期間盈利		1,908	2,212	1,075	1,548
應佔：					
母公司股份持有者		1,908	2,214	1,075	1,549
少數股東權益		—	(2)	—	(1)
		1,908	2,212	1,075	1,548
股息	8	—	—	—	—
每股基本盈利 (人民幣分)	9	0.91	1.05	0.51	0.74

簡明綜合資產負債表(未經審核)

		未經審核 二零零六年 六月三十日 人民幣千元	經審核 二零零五年 十二月三十一日 人民幣千元
	附註		
非流動資產			
物業、廠房及設備	10	1,413	1,339
投資物業	11	7,556	7,764
聯營公司權益		344	207
		<u>9,313</u>	<u>9,310</u>
流動資產			
存貨		28	29
貿易及其他應收款	12	5,531	2,709
持作買賣之投資	13	2,886	3,682
現金及現金等價物		71,376	70,504
		<u>79,821</u>	<u>76,924</u>
流動負債			
貿易及其他應付款	14	17,702	16,993
稅項		980	780
		<u>18,682</u>	<u>17,773</u>
流動資產淨值		<u>61,139</u>	<u>59,151</u>
非流動負債			
遞延收入		537	403
資產淨值		<u>69,915</u>	<u>68,058</u>
權益			
股本		22,420	22,420
儲備		47,469	45,611
母公司股東應佔權益		69,889	68,031
少數股東權益		26	27
權益總額		<u>69,915</u>	<u>68,058</u>

簡明綜合權益變動表(未經審核)

	股本	股本溢價	外匯儲備	一般儲備	累積虧損	合併儲備	重估儲備	母公司 股東應佔	少數 股東權益	權益 總額
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
於二零零五年										
一月一日	22,420	33,124	193	6,690	(20,916)	23,765	-	65,276	33	65,309
換算海外附屬 公司財務報表 之滙兌差額	-	-	51	-	-	-	-	51	-	51
期間淨盈利	-	-	-	-	2,214	-	-	2,214	(2)	2,212
於二零零五年 六月三十日	<u>22,420</u>	<u>33,124</u>	<u>244</u>	<u>6,690</u>	<u>(18,702)</u>	<u>23,765</u>	<u>-</u>	<u>67,541</u>	<u>31</u>	<u>67,572</u>
於二零零六年										
一月一日	22,420	33,124	(25)	6,947	(18,200)	23,765	-	68,031	27	68,058
換算海外附屬 公司財務報表 之滙兌差額	-	-	(50)	-	-	-	-	(50)	(1)	(51)
期間淨盈利	-	-	-	-	1,908	-	-	1,908	-	1,908
於二零零六年 六月三十日	<u>22,420</u>	<u>33,124</u>	<u>(75)</u>	<u>6,947</u>	<u>(16,292)</u>	<u>23,765</u>	<u>-</u>	<u>69,889</u>	<u>26</u>	<u>69,915</u>

簡明綜合現金流量表(未經審核)

	截至六月三十日止六個月	
	二零零六年	二零零五年
	人民幣千元	人民幣千元
經營業務現金流入淨額	1,155	4,947
投資活動現金流出淨額	(283)	(165)
現金及等同現金項目減少	872	4,782
一月一日之現金及 等同現金項目結餘	70,504	29,487
六月三十日之現金及 等同現金項目結餘	<u>71,376</u>	<u>34,269</u>

1. 編製基準

本集團之未經審核簡明中期財務報表乃根據香港聯合交易所有限公司創業板之上市規則（「創業板上市規則」）之適用披露規定及香港會計準則（「HKAS」）第34號「中期財務報告」及其他相關HKASs，以及香港會計師公會（「HKICPA」）發行之香港財務報告準則（「HKFRSs」）。

在中期財務報告中所採納的會計政策及編製基準與本集團截至二零零五年十二月三十一日之全年財務報告中所採用者相同，採納新發行且在二零零六年一月一日或之後會計階段生效的HKFRSs不會顯著變更本集團的會計政策，並且不會對其運營及財務狀況產生重大影響。

2. 營業額

本公司之主要業務為投資控股。本集團之主要業務為研究、開發及分銷電腦軟件，提供相關之保養服務及顧問服務，及於其他資訊科技公司之投資。

營業額乃指向客戶供應貨品之銷售價值，收取之保養服務費及顧問費，扣除已退回貨品、貿易折扣、增值稅及營業稅。本集團主要向中華人民共和國（「中國」）之客戶出售產品及提供服務。以下為於有關期間營業額中入帳之各重大分類收益款額：

	未經審核			
	截至六月三十日 止六個月		截至六月三十日 止三個月	
	二零零六年 人民幣千元	二零零五年 人民幣千元	二零零六年 人民幣千元	二零零五年 人民幣千元
保養服務費	14,047	12,929	7,072	6,441
銷售電腦軟件	763	604	475	284
其他	1,934	189	871	138
	<u>16,744</u>	<u>13,722</u>	<u>8,418</u>	<u>6,863</u>

為了和當前階段的呈報相一致，截至二零零五年六月三十日止六個月之營業額中之投資物業租金淨收益人民幣348,000元已調整到其他收入中。

3. 分部信息

因本集團只有一項業務分類即電腦軟件的銷售及維護，故未單獨列出業務分類。

本集團於截至二零零五年及二零零六年六月三十日止階段內之所有經營資產及運營都在中國，因此並無按照地理區域作出分析。

4. 其他收入

	未經審核			
	截至六月三十日		截至六月三十日	
	止六個月		止三個月	
	二零零六年	二零零五年	二零零六年	二零零五年
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
增值稅退稅	2,288	1,783	1,329	793
利息收入	648	656	481	286
租金淨收益	348	348	174	174
其他	6	1	1	—
	<u>3,290</u>	<u>2,788</u>	<u>1,985</u>	<u>1,253</u>

5. 其他盈利及虧損

	未經審核			
	截至六月三十日		截至六月三十日	
	止六個月		止三個月	
	二零零六年	二零零五年	二零零六年	二零零五年
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
持作交易之投資 在公平價值基礎 的(虧損)/盈利	(796)	1,994	(204)	1,251
出售持作銷售之 資產收益	352	—	—	—
出售物業, 廠房及 設備收益	46	—	—	—
其他應付款的沖回	—	41	—	—
	<u>(398)</u>	<u>2,035</u>	<u>(204)</u>	<u>1,251</u>

6. 除稅前盈利

本集團除稅前盈利已扣除下列項目：

	未經審核			
	截至六月三十日		截至六月三十日	
	止六個月		止三個月	
	二零零六年	二零零五年	二零零六年	二零零五年
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
折舊	<u>400</u>	<u>495</u>	<u>211</u>	<u>249</u>

7. 稅項

	未經審核			
	截至六月三十日		截至六月三十日	
	止六個月		止三個月	
	二零零六年	二零零五年	二零零六年	二零零五年
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
中國企業所得稅	<u>647</u>	<u>1,178</u>	<u>437</u>	<u>636</u>

由於本集團無賺取須繳納香港利得稅之經營溢利，因此並無在期內就香港利得稅作出撥備。本期內之中國企業所得稅撥備來自中國之估計應課稅收入，按現行適用稅率計算。

8. 股息

董事會不建議派發截至二零零六年及二零零五年六月三十日止六個月之任何股息。

9. 每股基本盈利

	未經審核			
	截至六月三十日		截至六月三十日	
	止六個月		止三個月	
	二零零六年	二零零五年	二零零六年	二零零五年
每股盈利 (人民幣分)	<u>0.91</u>	<u>1.05</u>	<u>0.51</u>	<u>0.74</u>

截至二零零六年六月三十日止六個月及三個月之每股基本盈利，乃按除稅後母公司持股者應佔盈利分別約為人民幣 1,908,000元及人民幣 1,075,000元除以期內已發行普通股之加權平均數210,500,000股計算。

截至二零零五年六月三十日止六個月及三個月之每股基本盈利，乃按除稅後母公司持股者應佔盈利分別約為人民幣 2,214,000元及人民幣 1,549,000元，除以期內已發行普通股之加權平均數210,500,000股計算。

截至二零零六年及二零零五年六月三十日止六個月，並無發行任何潛在具攤薄作用之普通股。

10. 物業，廠房及設備

	樓宇 人民幣千元	租賃 物業裝修 人民幣千元	電腦設備 人民幣千元	傢具裝置及 設備 人民幣千元	汽車 人民幣千元	合計 人民幣千元
成本：						
於二零零六年一月一日	137	619	3,496	529	649	5,430
添置	—	31	228	24	—	283
出售	—	—	—	—	(214)	(214)
滙兌調整	—	—	3	—	—	3
	<u>137</u>	<u>650</u>	<u>3,727</u>	<u>553</u>	<u>435</u>	<u>5,502</u>
於二零零六年六月三十日	137	650	3,727	553	435	5,502
累計折舊：						
於二零零六年一月一日	137	619	2,364	490	481	4,091
期間折舊	—	3	148	7	34	192
出售轉回	—	—	—	—	(193)	(193)
滙兌調整	—	—	(1)	—	—	(1)
	<u>137</u>	<u>622</u>	<u>2,511</u>	<u>497</u>	<u>322</u>	<u>4,089</u>
於二零零六年 六月三十日	137	622	2,511	497	322	4,089
賬面淨值：						
二零零六年六月三十日 (未經審核)	<u>—</u>	<u>28</u>	<u>1,216</u>	<u>56</u>	<u>113</u>	<u>1,413</u>
於二零零五年 十二月三十一日 (已審核)	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>1,132</u>	<u>39</u>	<u>168</u>	<u>1,339</u>

11. 投資物業

	人民幣千元
成本：	
於二零零六年一月一日及二零零六年六月三十日	<u>9,257</u>
累計折舊：	
於二零零六年一月一日	1,493
年度折舊	208
	<u>1,701</u>
於二零零六年六月三十日	<u>1,701</u>
賬面淨值：	
於二零零六年六月三十日(未經審核)	<u>7,556</u>
於二零零五年十二月三十一日(經審核)	<u>7,764</u>

12. 貿易及其他應收賬

	未經審核 二零零六年 六月三十日 人民幣千元	已審核 二零零五年 十二月三十一日 人民幣千元
應收賬款	1,684	560
其他應收款、預付款項及按金	3,847	2,149
	<u>5,531</u>	<u>2,709</u>

本集團之政策給予其貿易客戶自入帳之日起三十日之帳期。

於資產負債表日，貿易應收款在扣除貿易之減值準備後，按帳齡分析如下：

	未經審核 二零零六年 六月三十日 人民幣千元	已審核 二零零五年 十二月三十一日 人民幣千元
未逾期	697	459
逾期一至三個月	841	27
逾期超過三個月但不足十二個月	143	74
逾期超過十二個月	3	—
	<u>1,684</u>	<u>560</u>

13. 持作貿易之投資

	未經審核 二零零六年 六月三十日 人民幣千元	經審核 二零零五年 十二月三十一日 人民幣千元
非上市股份，按公平價值 — 香港除外	<u>2,886</u>	<u>3,682</u>

14. 貿易及其他應付款

	未經審核 二零零六年 六月三十日 人民幣千元	經審核 二零零五年 十二月三十一日 人民幣千元
應付賬款	606	593
預收款	214	154
其他應付賬款及應計費用	2,480	2,664
遞延收入	14,402	13,582
	<u>17,702</u>	<u>16,993</u>

所有應付款項於一個月內滿期，並預期全部貿易及其他應付款項均於一年內償付。

遞延收入即預先收取之保養服務費。

15. 經營租賃安排

於二零零六年六月三十日，本集團及本公司根據不可撤消之經營性租賃之未來最低租金承諾如下：

	未經審核 二零零六年 六月三十日 人民幣千元	經審核 二零零五年 十二月三十一日 人民幣千元
一年內	1,679	1,649
第二年至第五年(包括第五年)	116	809
	<u>1,795</u>	<u>2,458</u>

本集團根據經營租約租賃多處物業。租賃一般初步為期一到二年，全部條款重新協商後，有權將租約續期。概無租約包括或然租金。

16. 關聯方交易

本集團截至二零零六年六月三十日止六個月無重大關聯交易。

管理層討論與分析

業務回顧

截至二零零六年六月三十日止六個月，本集團錄得營業額約為人民幣16,744,000元，比去年同期人民幣13,722,000元，上升22%。營業額增加主要由於自二零零六年以來，中國股市走出連續幾年來的低迷，上證綜指持續上揚。本集團在具有傳統優勢的用於證券商營業部現場交易的網絡版市場上取得人民幣12,798,000元的營業收入；在《錢龍網際網絡版》方面取得人民幣615,000元營業收入；在《錢龍高校金融教學系統》方面取得人民幣399,000元營業收入；在《錢龍港股通》方面取得人民幣852,000元營業收入；另外，自二零零五年十月開始，中國證券市場為了解決上市公司股權流通問題，把原有非流通股權（國有股和法人股）進入流通市場，本集團通過錢龍證券投資分析系統軟件這一平台，給進行股權分置的上市公司提供信息披露發佈服務，以此收取信息服務費。截至二零零六年六月三十日止六個月取得服務費人民幣1,797,000元營業收入。

本集團截至二零零六年六月三十日止六個月錄得母公司持股者應佔盈利為人民幣1,908,000元，於上年度同期錄得母公司持股者應佔盈利為人民幣2,214,000元。截至二零零六年六月三十日止六個月母公司持股者應佔盈利較之去年同期減少人民幣306,000元，盈利減少是因為截至二零零五年六月三十日止六個月內，由於本集團持作貿易之投資在公平價值的基礎上獲得約人民幣1,994,000元的收益，而在截至二零零六年六月三十日止六個月內無此收益。

產品研發

繼續保持傳統產品—網絡版的市場優勢的同時，大力開拓新興產品的開發和推廣。其中，高校金融教學產品已經逐漸站穩腳跟，有數十所各類大專院校已經採用了我們的產品，同時，還開發了外匯、期貨、銀行類的版本，逐步發展成為一個涵括整個金融領域的仿真教學系統，產品規模在業內首屈一指。

在信息服務方面取得成功的基礎上，未來會重點開發上市公司的IPO相關的信息發佈服務，以及和上市公司投資者關係建設相關的產品。

用於網上交易的網際網絡版，經過若干次重大改版，性能已趨完美，在各項技術指標上已經全面佔據領先地位，已經有數十家知名證券商採用，註冊的用戶數已經突破五十萬人，規模已躍居行業內領先地位。計劃將繼續改進系統的行情揭示速度、開發基於Linux的產品、開發平台的媒體功能，經過產品的持續改進和有利的推廣工作，客戶數量有望保持持續增長。

作為數據服務產品，港股通始終保持較好的增長勢頭。截至報告期末，上海乾隆仍是中國大陸唯一一家取得香港交易所信息發佈牌照的公司。我們計劃通過開發和推出專業版，進一步挖掘高端用戶的價值。通過有獎活動，鼓勵現有客戶推薦新用戶加入，配合新產品推出和所提供資訊內容的進一步豐富，有望在本年度使終端用戶人數在現有基礎上繼續大幅增長。

而傳統優勢產品網絡版中，也推出了很多新的細分產品，包括快速權證軟件、雙龍備份等等，並且產品銷售也已經開始取得成功。

在企業用戶市場，通過全資子公司信龍信息科技有限公司，開發和推出了金融數據庫產品，其中龍訊F10已經取得銷售業績，並且在銀行業客戶方面取得進展，有望很快跟一家國內領先的商業銀行達成合作協議。

新興產品的成功推廣，使得我們更有信心超越以往僅服務於證券領域的狀況，把錢龍塑造成一個著名的金融信息產品和服務品牌。

未來前景

錢龍在行情揭示系統領域具有絕對領先的地位，90%以上的券商及其分支機構是錢龍產品的長期用戶，大量的投資者每天使用錢龍軟件進行投資分析，「錢龍」二字幾乎成為證券軟件的代名詞；錢龍擁有行情揭示和分析工具、信息發佈系統、委託系統、行情傳輸工具、實時行情數據服務(港股)、按需定制等系列產品和服務，形成了支持券商前、後台業務的完整產品鏈，擁有為高端客戶提供完整解決方案的技術水準和實施經驗；本集團也擁有良好的財務狀況，為開發新市場、新產品提供了堅實的後盾；本集團還擁有一支非常穩定的、有凝聚力的、高素質的團隊。所有這一切，使得本集團完全有信心在董事會的正確領導下取得市場競爭的勝利。

新的年度戰略是繼續鞏固原有網絡版的市場、保持其穩定的收益，以此為依託，在網上行情系統、委託系統和港股實時數據服務這三項產品的市場取得突破。

董事相信本集團之策略相當有效，本集團的表現將繼續進步，本集團在二零零六年將擁有更加燦爛的前途。

人力資源的調配

本集團之僱員總數，由二零零五年六月三十日134人增加至二零零六年六月三十日185人，截至二零零六年六月三十日止六個月之員工成本總額約為人民幣7,642,000元，較上年同期約人民幣6,490,000元增加18%。本集團參考現行市況及表現、個別僱員之資歷及經驗以確定酬金。僱員之其他福利包括養老金、公積金及醫療保險計劃。

購買、出售或購回本公司股份

截至二零零六年六月三十日止六個月內，本公司或其任何控股公司或附屬公司並無購買、出售或購回本公司任何上市證券。

董事及主要行政人員之股份及相關股份權益

於二零零六年六月三十日，董事及主要行政人員於本公司或其任何相聯法團（定義見《證券及期貨條例第XV》部分）（《證券及期貨條例》）之股本中，擁有根據《證券及期貨條例》第352條載入規定儲存之登記冊，或創業板上市規則第5.46至5.68條須知會本公司及聯交所之權益載列如下：

董事姓名	權益類別	持有股份數目	佔本公司 已發行股本 百分比
廖朝平	個人（附註(ii)）	5,000,000	2.375%
陳森田	公司（附註(i)及(ii)）	40,250,000	19.121%
範平尹	公司（附註(i)及(ii)）	24,500,000	11.639%
楊慶壽	公司（附註(i)及(ii)）	24,500,000	11.639%
陳銘傳	公司（附註(i)及(ii)）	18,375,000	8.729%
余世筆	公司（附註(i)及(ii)）	14,875,000	7.067%

附註：(i) 於二零零六年六月三十日，陳森田先生為Red Coral Financial Limited之完全股東，持有40,250,000股股份，佔本公司19.121%之權益。範平尹先生及其配偶柯秀芬女士為Sapphire World Investment Limited之完全股東，持有24,500,000股股份，佔本公司11.639%之權益。楊慶壽先生及其配偶賴英敏女士為Legend Isle Technology Limited之完全股東，持有24,500,000股股份，佔本公司11.639%之權益。陳銘傳先生為Star Channel Technology Limited之完全股東，持有18,375,000股股份，佔本公司8.729%之權益。余世筆先生為Star Orient Global Limited之完全股東，持有14,875,000股股份，佔本公司7.067%之權益。

(ii) 根據披露權益條例第336條規定須存置之主要股東登記名冊，本公司已獲得通知該等權益，佔本公司已發行股本5%或以上權益。

除上文所披露者外，本公司董事和主要行政人員並無持有本公司及其任何相聯法團的股份、相關股份及債券（按證券及期貨條例第XV部所界定者），或根據證券及期貨條例第352條規定存置之登記冊所記錄的權益，或根據創業板上市規則5.46至5.68條所述本公司董事進行交易之標準守則須知會本公司及聯交所的權益。

董事及主要行政人員購買證券之權利

於一九九九年十二月二日（「採納日期」）通過之書面決議案批准一項僱員購股權計劃，董事可自行酌情邀請本集團任何僱員或執行董事接納可認購本公司股份之購股權。除非經本公司股東大會批准予以終止，否則購股權計劃自採納日期起計十年內合法及有效。

根據本公司購股權計劃可能授出之購股權可認購之股份最高數目合共不得超過本公司已發行股本之10%，惟不包括(i)因根據購股權計劃及任何其他計劃授出之購股權獲行使而應已配發及發行之任何股份；及(ii)於連續十年之指定期限內就(i)所述之該等股份而按比例獲發行之其他股份；

倘任何一位僱員悉數行使購股權而導致彼持有之已發行及可予發行股份總數超過當時已發行及根據購股權計劃可予發行股份總數之25%，則不可向該僱員授出購股權。

計劃項下之股份認購價格由董事會釐定後知會各承受人，且為以下之最高者：(i)股份於授出日期之收市價；(ii)股份於緊接股份授出日期前五個營業日之平均收市價；及(iii)股份之面值。

直至二零零六年六月三十日，概無根據此購股權計劃向本公司或其任何附屬公司之僱員或董事授出任何購股權。

除上文所述者外，本公司、其任何控股公司、附屬公司或同系附屬公司於截至二零零六年六月三十日止六個月內，概無訂立任何安排，致使本公司董事或主要行政人員或彼等之關聯人士可籍購買本公司或任何其他法人團體之股份或債券而獲益。

本公司股本及相關股份之主要權益

於二零零六年六月三十日，除上述披露有關董事之權益外，根據本公司遵照《證券及期貨條例》第336條之規定須存置之主要股東登記冊，本公司已知會以下佔本公司已發行股本5%或以上權益：

名稱	持有股份數目	佔本公司 已發行股本 百分比
Red Coral Financial Limited	40,250,000	19.121%
Sapphire World Investment Limited	24,500,000	11.639%
Legend Isle Technology Limited	24,500,000	11.639%
Star Channel Technology Limited	18,375,000	8.729%
Star Orient Global Limited	14,875,000	7.067%

附註：於二零零六年六月三十日，陳森田先生為Red Coral Financial Limited之完全股東，持有40,250,000股股份，佔本公司19.121%之權益。範平尹先生及其配偶柯秀芬女士為Sapphire World Investment Limited之完全股東，持有24,500,000股股份，佔本公司11.639%之權益。楊慶壽先生及其配偶賴英敏女士為Legend Isle Technology Limited之完全股東，持有24,500,000股股份，佔本公司11.639%之權益。陳銘傳先生為Star Channel Technology Limited之完全股東，持有18,375,000股股份，佔本公司8.729%之權益。余世筆先生為Star Orient Global Limited之完全股東，持有14,875,000股股份，佔本公司7.067%之權益。

除上文所披露者外，各董事並不知悉任何其他人士(除董事或主要行政人員外)擁有本公司根據證券及期貨條例第336條規定存置之登記冊上所記錄的股份及相關股份或債券中的權益或淡倉。

董事之合約權益

根據本公司與其最終控股公司偉利資訊股份有限公司於一九九九年九月二十二日訂立之協議，該最終控股公司同意以象徵式1美元將於台灣註冊之服務商標(剩餘註冊期限將於二零零七年十一月屆滿)轉讓於本公司。一九九九年九月二十三日，本公司與最終控股公司訂立另一份協議，本公司以象徵式代價1美元將服務商標在台灣之獨立使用權授予最終控股公司，年期自一九九九年九月至二零零七年十一月止。

除上述者外，本公司其任何控股公司，附屬公司或同系附屬公司概無訂立本公司董事直接或間接擁有重大權益，且於二零零六年六月三十日止六個月期間內任何時間仍然有效之重大合約。

董事薪酬

薪酬委員會於二零零五年十一月成立。委員會主席為獨立非執行董事趙金卿女士，其他成員為張龍騰先生及張燦基先生，全部為獨立非執行董事。

薪酬委員會之職務包括評估全體執行董事之特定薪酬組合，包括實物利益、退休權利及補償、離職或入職補償，提供建議供董事會研議。

提名董事

董事會有責任考慮候選董事之合適性，並核准或終止任命某一董事。截至二零零六年六月三十日本公司還未成立提名委員會。

當董事會有空缺或須考慮添加董事時，主席主要負責為董事會挑選合適候選人。主席將向董事會每位成員建議任命該候選人，董事會每位成員將審核相關候選人之資歷，根據其資歷，經驗及背景決定是否適合本集團。任命董事之決定必須由董事會成員議決通過，並推薦給股東大會審核。

審核委員會

本集團已於一九九九年設立審核委員會，並按照創業板上市規則第5.28及5.33條制定其職權範圍。審核委員會之主要職責為審查及監控本集團之財務申報程序及內部監控制度。審核委員會由趙金卿女士、張龍騰先生及張燦基先生三名獨立非執行董事組成。趙金卿女士為審核委員會主席。

審核委員會已審閱本集團截至二零零六年六月三十日止六個月之未經審核綜合業績。

內部監控

本公司定期審查其內部監控制度，確保內部監控制度為有效及充分。本公司定期召開會議，討論財務、營運及風險管理監控。

遵守企業管治之標準守則

截至二零零六年六月三十日止六個月，本公司一直遵守聯交所創業板上市規則附錄十五所載《企業管治常規守則》的守則條文。

董事於競爭業務之權益

截至二零零六年六月三十日止六個月，各董事並無留意到各董事，管理層股東及彼等各自之聯繫人士(定義見創業板上市規則)擁有與本集團業務競爭或可能與之競爭之任何業務或權益，而該等人士亦無擁有與本集團抵觸或可能與之抵觸之權益。

董事進行證券交易之標準守則

截至二零零六年六月三十日止六個月，本公司已就董事進行證券交易訂立標準守則，其條款不低於創業板上市規則第5.48條及5.67條所載之交易規定標準。向全體董事作出特定查詢後，確定董事於截至二零零六年六月三十日止六個月一直遵守操守準則所規定交易準則及其董事進行證券交易相關操守準則。

承董事會命
主席
廖朝平

二零零六年八月十四日

於本公告日期，本公司董事會包括六位執行董事，為廖朝平先生，范平尹先生，楊慶壽先生，陳森田先生、陳銘傳先生及余世筆先生，及三位獨立非執行董事，為趙金卿女士，張龍騰先生及張燦基先生組成。

本公佈將由刊登日期起一連最少七天載于創業板網站「最新公司公告」頁內。